PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2021 г.

	№
	1679

О проведении электронного аукциона по определению подрядчика на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам в границах Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 13.07.2015 N 220-ФЗ, Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести электронный аукцион по определению подрядчика на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам в границах Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. По результатам электронного аукциона администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области заключить с победителем электронного аукциона муниципальный контракт на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам в границах Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. онтроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кузнецова И.А.

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.